UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /UBND-TD      Thanh Hóa, ngày        tháng      năm 2021

V/v hướng dẫn ông

Nguyễn Trọng Bắc.

                     Kính gửi: Ông Nguyễn Trọng Bắc, thôn Tân Phúc,

                                              xã Tân Trường, thị xã Nghi Sơn.

 UBND tỉnh nhận được đơn của ông Nguyễn Trọng Bắc ở thôn Tân

Phúc, xã Tân Trường, thị xã Nghi Sơn khiếu nại việc bồi thường đối với gia

đình ông khi giải phóng mặt bằng thực hiện Dự án thành phần đầu tư xây

dựng đoạn Nghi Sơn - Diễn Châu thuộc Dự án xây dựng một số đoạn đường

bộ cao tốc trên tuyến Bắc - Nam phía Đông giai đoạn 2017-2020.

 Sau khi xem xét nội dung đơn và các tài liệu có liên quan, UBND tỉnh

hướng dẫn ông Nguyễn Trọng Bắc như sau:

 Nội dung đơn của ông Nguyễn Trọng Bắc đã được Chủ tịch UBND thị

xã Nghi Sơn ban hành Quyết định giải quyết khiếu nại số 2872/QĐ-UBND

ngày 09/4/2021. Đây là quyết định giải quyết khiếu nại lần đầu.

 Trường hợp không đồng ý với Quyết định giải quyết khiếu nại của Chủ

tịch UBND thị xã Nghi Sơn, đề nghị ông Nguyễn Trọng Bắc khởi kiện vụ án

hành chính tại Tòa án theo quy định của Luật Tố tụng hành chính hoặc viết

đơn khiếu nại đối với Quyết định giải quyết khiếu nại số 2872/QĐ-UBND

ngày 09/4/2021 của Chủ tịch UBND thị xã Nghi Sơn gửi Chủ tịch UBND tỉnh

để được xem xét, giải quyết trong thời hạn quy định của Luật Khiếu nại.

 UBND tỉnh hướng dẫn để ông Nguyễn Trọng Bắc biết và chấp hành

theo quy định của pháp luật./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy;

- Ban Nội chính Tỉnh ủy;

- Văn phòng Tỉnh ủy;

- Văn phòng Đoàn ĐBQH tỉnh;

- Văn phòng HĐND tỉnh;

- UBND thị xã Nghi Sơn;

- Lưu: VT, TD (T6-21).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Cao Thanh Tùng

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-02T15:06:09+0700
	HÀ NỘI
	Cao Thanh Tùng<tungct@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-02T15:17:17+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-02T15:17:30+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-02T16:06:43+0700